
               

 

 

                              Złocieniec, dnia 1 marca 2023 r.                                                        

BZP.271.1.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: „Świadczenie usług 

związanych z zimowym utrzymaniem czystości na drogach, chodnikach i parkingach w 

zakresie odśnieżania  i zwalczania gołoledzi na terenie gminy Złocieniec oraz 

utrzymaniem czystości przy braku występowania zjawisk związanych z zimowym 

utrzymaniem.” 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, 

zamawiający informuje, iż dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę 

wykonawcy Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o., ul. Piaskowa 1, 78-520 

Złocieniec. 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie 

zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta ww. wykonawcy została uznana za 

najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie 

wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia, jakimi była cena i czas reakcji. 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nazwa wykonawcy 
 

Punktacja  
w kryterium  

„cena” 
waga 60% 

Punktacja  
w kryterium  

„czas reakcji”  
waga 40% 

Łączna punktacja 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. 
Z o.o., ul. Piaskowa 1, 78-520 
Złocieniec 

60,00 pkt 
 

40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 266 ustawy, zamawiający informuje o 

wykonawcach, których oferty zostały odrzucone tj.: 

1. oferta wykonawcy Konsorcjum Komunalny Lider - Zakład Usług Leśnych ORKAN Adrian 

Koprowicz, Żytelkowo 35, 78-200 Białogard, NIP 672-196-04-89, Partner - HARPAGAN 

Marcin Koprowicz, Żytelkowo 35, 78-200 Białogard, NIP 672-195-95-23. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty. 

W niniejszym postępowaniu zamawiający w dniu 15 lutego 2023 r. na podstawie art. 

128 ust. 1 ustawy, wezwał wykonawcę, do złożenia podmiotowych środków 

dowodowych określonych w rozdziale XVI SWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu 

(sekcja V) tj.: 



               

 

2 
 

1) wpisu do rejestru o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach, w tym w zakresie kodu odpadów określonych w Rozdziale 

XV SWZ; 

2) wykazu usług w zakresie co najmniej jednej usługi, realizowanej w ramach 

jednej umowy, wykonywanej w sposób ciągły w okresie co najmniej 3 pełnych 

następujących po sobie miesięcy polegającej na zimowym utrzymaniu dróg w 

rozumieniu art. 4 pkt 20) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych, o wartości co najmniej 90 000,00 zł (brutto);  

3) dowodów określających, czy usługa dot. pkt 2)  została wykonana lub jest 

wykonywana należycie; 

w nieprzekraczalnym terminie do 20 lutego 2023 r. do godz. 08:00 . 

Mając na uwadze, że wykonawca nie złożył do upływy wyznaczonego terminu 

powyższych dokumentów, jego oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 2 lit. c w zw. z art. 266 ustawy. 

 

2. oferta dodatkowa wykonawcy Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o., ul. 

Piaskowa 1, 78-520 Złocieniec. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty. 

W niniejszym postępowaniu zamawiający w dniu 22 lutego 2023 r. na podstawie art. 

293 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

poinformował wykonawcę o zakończeniu negocjacji oraz zaprosił do złożenia oferty 

dodatkowej w nieprzekraczalnym terminie do 28 lutego 2023 r. do godz. 

15.00. 

Mając na uwadze, że oferta dodatkowa wykonawca nie została sporządzona lub 

przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 

sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

określonej przez zamawiającego, jego oferta dodatkowa podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 w zw. z art. 266 ustawy. 

 

 

       Z poważaniem 

Krzysztof Zacharzewski 

/-/ Burmistrz Złocieńca 
 


